Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

rcb

Memorando nº 089/2019 - COPER
Brasília - DF, 08 de julho de 2019.

À Senhora Secretária Executiva da CMULHER
Assunto: Desapensação de proposição e nova etiqueta

Senhora Secretária Executiva,

Deferido novo Requerimento nº 1765/2019, da Senhora Deputada

Paula Belmonte, solicito a V.Sa. a desapensação do PL 2721/19 do PL 147/19 e

encaminhamento de nova etiqueta com novo despacho.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

PL 2721/2019
NOVO DESPACHO: (25/6/2019)                                                                                         ART. 24, II
DEFIRO O PEDIDO CONTIDO NO REQUERIMENTO N. 1.765/2019. DESAPENSE-SE O
PROJETO DE LEI N. 2.721/2019 DO PROJETO DE LEI N. 147/2019. POR CONSEQUÊNCIA,
SUBMETA-SE O PROJETO DE LEI N. 2.721/2019 AOS REGIMES DE DELIBERAÇÃO
CONCLUSIVO NO ÂMBITO DAS COMISSÕES (RICD, ART. 24, II) E DE TRAMITAÇÃO
ORDINÁRIO (RICD, ART. 151, III).
ÀS COMISSÕES DE:
- DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER;
- SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA; E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (RICD, ART. 54).

PL-2721/2019
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
25/06/2019
Defiro o pedido contido no Requerimento n. 1.765/2019. Desapense-se o Projeto de Lei n. 2.721/2019 do Projeto
de Lei n. 147/2019. Por consequência, submeta-se o Projeto de Lei n. 2.721/2019 aos regimes de deliberação
conclusivo no âmbito das comissões (RICD, art. 24, II) e de tramitação ordinário (RICD, art. 151, III), e distribua-se-
o às Comissões de Defesa dos Direitos da Mulher; Seguridade Social e Família; e Constituição e Justiça e de
Cidadania (RICD, art. 54). Publique-se. Oficie-se.
[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.721/2019: às Comissões de Defesa dos Direitos da Mulher;
Seguridade Social e Família; e Constituição e Justiça e de Cidadania (RICD, art. 54). Proposição sujeita à
apreciação pelas Comissões (RICD, art. 24, II). Regime de tramitação: ordinário.]

	Senhora Secretária Executiva,
	PL 2721/2019
	NOVO DESPACHO: (25/6/2019)                                                                                         ART. 24, II
	DEFIRO O PEDIDO CONTIDO NO REQUERIMENTO N. 1.765/2019. DESAPENSE-SE O PROJETO DE LEI N. 2.721/2019 DO PROJETO DE LEI N. 147/2019. POR CONSEQUÊNCIA, SUBMETA-SE O PROJETO DE LEI N. 2.721/2019 AOS REGIMES DE DELIBERAÇÃO CONCLUSIVO NO ÂMBITO DAS COMISSÕES...
	ÀS COMISSÕES DE:
	- DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER;
	- SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA; E
	- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (RICD, ART. 54).